
Dodatek č. 2 
Č. EV. ČSÚ: S-0017-CEN-19 

Smlouvy uzavřené podle § 17 odst. 1 písm. f) zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě ve znění 
pozdějších předpisů 

Č. EV. ČSÚ: S-0020-CEN-13 uzavřené dne 17. 6. 2013 

C l . 1 
Smluvní strany 

Česká republika - Český statistický úřad 
sídlem: Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 - Strašnice 
jejímž jménem jedná: Ing. Marek Rojíček, Ph.D. 
k uzavřeni smlouvy oprávněná: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Subjekt je organizační složkou státu, zřízen na základě zákona č.2/1969 Sb., není registrován 
(dále jen „poskytovatel") 

sídlem: 
se statutárním zástupcem: 
jehož jménem jedná: 
pracoviště: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednavatel") 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo nám. 617/617, Brno 
doc. PhDr. Břetislav Dančák, Ph.D. 

Fakulta sociálních studií 
00216224 
CZ00216224 

C l . 2 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2013 smlouvu evid. č. S-0020-CEN-13 (dále jen „smlouva"). 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, jehož předmětem je rozšíření předmětu 
smlouvy. Tímto dodatkem se rozšiřuje předmět smlouvy o specifikovaná data v CL 2 odst. 2 
tohoto dodatku. 

2. Specifikace dodatečně poskytovaných důvěrných údajů: 
Výběr z databáze narozených propojených na základě ID matky za roky 1993-2018 

ČI. 3 
Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje za statistické informace poskytnuté dle tohoto dodatku zaplatit 
poskytovateli vzájemně dohodnutou cenu ve výši 1 200 Kč (slovy tisíc dvě stě korun), sjednanou 
v souladu s aktuálním ceníkem poskytovatele, a to na základě poskytovatelem vystavené a 
objednateli doručené faktury, ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne jejího doručení. 



ČI. 4 
Forma a lhůty předání důvěrných údajů 

1. Požadované údaje dle tohoto dodatku se poskytovatel zavazuje objednateli předat 
prostřednictvím aplikace FILR, a to do 5 pracovních dnů po zaplacení faktury. 

Povinnost i poskytovatele a objednatele 

1. Objednatel je povinen při prezentaci poskytnutých dat dle tohoto dodatku vždy uvádět jeho zdroj 
(tj. název Český statistický úřad nebo zkratku ČSÚ nebo logo ČSÚ). 

2. Objednatel nesmí poskytnutá data dle tohoto dodatku využívat k jiným účelům než k účelům 
vymezeným smlouvou ve znění tohoto dodatku, tj. dále je prodávat. 

ČI. 6 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy č. S-0020-CEN-13 (č. ev. ČSÚ: S-DU-010-13) 

ze dne 17. 6. 2013. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají 

nadále v platnosti. 

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv (dále jen ZoRS). Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících 

z této skutečnosti. 

3. K uveřejnění tohoto dodatku vč. smlouvy v souladu s § 5 ZoRS se zavazuje objednatel. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a že je 
projevem jejich svobodné a vážné vůle. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou vyhotoveních 
pro každou smluvní stranu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, tento je vyjádřením 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Strany dohody neodpovídají za případné škody vzniklé v souvislosti s poskytnutými statistickými 

informacemi vyjma případů nedodrženi podmínek této dohody nebo zákona č. 89/1995 Sb. o 

státní statistické službě, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Strany dohody se zavazují, že pokud se při plnění této dohody kterákoli ze stran dohody dostane 

do styku s osobními údaji, bude s nimi nakládat a chránit je plně v souladu s touto dohodou a s 

příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a souvisejícími právními předpisy. 

V Praze dne - 9 -09- 2019 V Brně dne 
3 1 -07- 2019 

Za poskytovatele 

ředitelka odboru informačních služeb 

Za objednavatele 

doc. PhDr. Břetislav Dančák, Ph.D. 

děkan 


